
 

 

UCHWAŁA NR 1142/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), 

art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz w związku z § 18 pkt 1 oraz § 18a pkt 1 uchwały Nr XL/476/21 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 

2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 stycznia 2022 r., uchwałą 

Nr XLII/510/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą Nr XLIII/515/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r., uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 29 marca 2022 r., uchwałą Nr XLV/532/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 11 maja 

2022 r., uchwałą Nr XLVI/547/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 czerwca 2022 r., uchwałą Nr 

XLVII/570/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 30 sierpnia 2022 r., uchwałą Nr XLVIII/582/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 27 września 2022 r., uchwałą Nr XLIX/588/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 25 października 2022 r., uchwałą Nr L/598/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 22 listopada 2022 r. 

oraz uchwałą Nr LI/607/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r.  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Sportu i Edukacji 

w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 

47.535 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  47.535 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 7831



Załącznik do uchwały Nr 1142/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 339 847 292 312 

ZADANIA WŁASNE 339 523 291 988 

DEPARTAMENT PROMOCJI  10 000 10 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000 10 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 10 000 10 000 

  4260 Zakup energii 10 000 0 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 10 000 

Razem 10 000 10 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie Regionalnych Biur Województwa Łódzkiego 

w Brukseli i w Chengdu 
10 000 10 000 

  4260 Zakup energii 10 000 0 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 10 000 

Razem  10 000 10 000 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 11 685 11 685 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 685 11 685 

 75095  Pozostała działalność 11 685 11 685 

  4090 Honoraria 1 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 684 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 11 685 

Razem 11 685 11 685 

  w tym:   

  
Wspieranie wydarzeń i działań o charakterze 

gospodarczym w regionie 
11 685 11 685 

  4090 Honoraria 1 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 684 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 11 685 

Razem  11 685 11 685 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7831



 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 305 322 257 787 

Jednostki szkolnictwa 305 322 257 787 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 289 248 243 757 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 24 860 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 24 860 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 560 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 300 0 

Razem  24 860 0 

  w tym:   

  Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku 

Rehabilitacyjno - Leczniczym w Rafałówce Szpitala 

Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 

24 860 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 24 860 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 560 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 300 0 

Razem  24 860 0 

 80116  Szkoły policealne 44 635 3 581 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 44 635 3 581 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 111 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 710 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
875 0 

  4260 Zakup energii 0 3 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 400 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
150 70 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 900 0 

Razem  44 635 3 581 

  w tym:   

  Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 3 000 3 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 000 3 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000 0 

  4260 Zakup energii 0 3 000 

Razem  3 000 3 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7831



  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
23 150 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 23 150 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
150 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 000 0 

Razem  23 150 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
9 725 111 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 9 725 111 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 111 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 710 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
615 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 400 0 

Razem  9 725 111 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
8 760 470 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 8 760 470 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
260 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 400 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 70 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 500 0 

Razem  8 760 470 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
12 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 12 000 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000 0 

Razem  12 000 0 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
12 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 12 000 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7831



Razem  12 000 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 85 257 180 235 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 85 257 180 235 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 137 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 050 837 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 300 4 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 627 250 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 700 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 5 100 

  4260 Zakup energii 0 146 600 

  4270 Zakup usług remontowych 0 3 600 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700 1 045 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 500 5 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 2 850 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 1 936 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 4 000 

  4430 Różne opłaty i składki 0 3 300 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 800 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 80 

Razem  85 257 180 235 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
27 890 27 800 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 27 890 27 800 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 600 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
790 0 

  4260 Zakup energii 0 22 800 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 500 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 1 000 

Razem  27 890 27 800 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7831



  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
4 800 9 100 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 800 9 100 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 600 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 700 

  4270 Zakup usług remontowych 0 2 100 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 1 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 300 

Razem  4 800 9 100 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
1 000 80 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 000 80 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 000 0 

  4260 Zakup energii 0 80 000 

Razem  1 000 80 000 

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 

PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
22 700 20 300 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 22 700 20 300 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 77 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 837 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 100 

  4260 Zakup energii 0 2 800 

  4270 Zakup usług remontowych 0 1 500 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 1 450 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 1 936 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 1 500 

  4430 Różne opłaty i składki 0 3 300 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7831



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 800 

Razem  22 700 20 300 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
11 200 11 200 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 11 200 11 200 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200 0 

  4260 Zakup energii 0 10 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 1 200 

Razem  11 200 11 200 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
10 700 31 730 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 10 700 31 730 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 250 

  4260 Zakup energii 0 31 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 400 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 80 

Razem  10 700 31 730 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
6 967 105 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 6 967 105 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 950 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
237 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 45 

Razem  6 967 105 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 600 17 300 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7831



  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 19 600 17 300 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 600 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 000 900 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 3 600 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 3 800 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 000 4 000 

Razem  19 600 17 300 

  
w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
14 600 7 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 14 600 7 500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 600 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 900 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 3 600 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 3 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 000 0 

Razem  14 600 7 500 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
0 9 800 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 9 800 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 800 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 4 000 

Razem  0 9 800 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
5 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 000 0 

Razem  5 000 0 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 45 100 4 490 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 45 100 4 490 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7831



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 100 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 3 400 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 790 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 300 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 500 0 

Razem  45 100 4 490 

  
w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
23 700 4 190 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 23 700 4 190 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 100 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 3 400 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 790 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 300 0 

Razem  23 700 4 190 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
14 400 300 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 14 400 300 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 300 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 200 0 

Razem  14 400 300 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
7 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 7 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 000 0 

Razem  7 000 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 12 305 38 151 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 12 305 38 151 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 010 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7831



  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
295 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 000 

  4260 Zakup energii 0 3 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 510 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 100 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000 31 041 

Razem  12 305 38 151 

  
w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
0 12 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 12 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 12 000 

Razem  0 12 000 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
2 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 000 0 

Razem  2 000 0 

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 

PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
3 100 21 241 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 100 21 241 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 050 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
50 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 18 241 

Razem  3 100 21 241 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
3 000 3 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 000 3 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000 0 

  4260 Zakup energii 0 3 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7831



Razem  3 000 3 000 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
3 760 1 110 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 760 1 110 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 550 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
210 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 510 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 100 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 000 0 

Razem  3 760 1 110 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
445 800 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 445 800 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
35 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 800 

Razem  445 800 

 80195  Pozostała działalność 45 491 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

45 491 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
26 491 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
10 000 0 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
3 000 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
3 000 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 000 0 

Razem  45 491 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7831



  
w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
8 185 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

8 185 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
8 185 0 

Razem  8 185 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
31 820 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

31 820 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
12 820 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
10 000 0 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
3 000 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
3 000 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 000 0 

Razem  31 820 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
594 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

594 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
594 0 

Razem 594 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7831



  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
4 093 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

4 093 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4 093 0 

Razem 4 093 0 

  

Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku 

Rehabilitacyjno - Leczniczym w Rafałówce Szpitala 

Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 

799 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

799 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
799 0 

Razem 799 0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 16 074 14 030 

 85410  Internaty i bursy szkolne 14 030 14 030 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 14 030 14 030 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2 870 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 600 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
90 0 

  4260 Zakup energii 0 10 700 

  4270 Zakup usług remontowych 0 200 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 70 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 190 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 340 0 

Razem  14 030 14 030 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7831



  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
7 000 7 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 7 000 7 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500 0 

  4260 Zakup energii 0 7 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 500 0 

Razem  7 000 7 000 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
1 560 5 170 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 560 5 170 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 080 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 660 0 

  4260 Zakup energii 0 3 700 

  4270 Zakup usług remontowych 0 200 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 190 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 900 0 

Razem  1 560 5 170 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
5 470 1 860 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 470 1 860 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 790 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 440 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
90 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 70 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 940 0 

Razem  5 470 1 860 

 85495  Pozostała działalność 2 044 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

2 044 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7831



  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 044 0 

Razem  2 044 0 

  w tym:   

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
2 044 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

2 044 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 044 0 

Razem  2 044 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 5 000 5 000 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
5 000 5 000 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 5 000 5 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 000 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 4 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
4 000 0 

Razem 5 000 5 000 

  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostki 4 000 4 000 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 4 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
4 000 0 

Razem 4 000 4 000 

  

Koszty osobowe związane z obsługą Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego - 

Działanie VIII.1 oraz Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój - Poddziałanie 1.1.2 

1 000 1 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 000 

Razem 1 000 1 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7831



REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 100 100 

852   POMOC SPOŁECZNA 100 100 

 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 100 100 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 100 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100 0 

Razem 100 100 

  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostki 100 100 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 100 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100 0 

Razem 100 100 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 7 416 7 416 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 416 7 416 

 75018  Urzędy marszałkowskie 7 416 7 416 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 416 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 2 000 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 5 416 

Razem 7 416 7 416 

  w tym:   

  
Utrzymanie jednostki budżetowej - Centrum Obsługi 

Przedsiębiorcy 
7 416 7 416 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 416 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 2 000 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 5 416 

Razem 7 416 7 416 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 
324 324 

REGIONALNY OŚRODEK ADOPCYJNY W ŁODZI 324 324 

855   RODZINA 324 324 

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 324 324 

  4260 Zakup energii 0 316 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7831



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 8 

  4410 Podróże służbowe krajowe 324 0 

Razem 324 324 

  w tym:   

  
Organizacja i prowadzenie Regionalnego Ośrodka 

Adopcyjnego 
324 324 

  4260 Zakup energii 0 316 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 8 

  4410 Podróże służbowe krajowe 324 0 

Razem 324 324 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7831


		2023-09-21T11:44:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




